Autoladegerät mit Parkfunktion
SKU: TECR2USB31AFTAG
3.100 mAh Auto-Ladegerät mit zwei 2.1 und 1 A USB-Ausgängen und Unterstützung für die
Parkfunktion durch die Go-Tracker-App
EIN PRODUKT, ZWEI FUNKTIONEN
Das Kfz-Ladegerät mit 3.1 A ist ein Produkt, mit dem Sie Ihre Geräte schnell und effizient aufladen können, aber auch Ihr
geparktes Auto ohne Probleme wiederfinden.
Denn dieses Netzteil unterstützt die Parkfunktion der Go-Tracker-App.
SCHNELLES UND SICHERES AUFLADEN
Über die zwei universellen USB 1 und 2.1 A Ausgänge  können Sie Ihre Geräte schnell und einfach mit Strom versorgen.
Stecken Sie einfach den Ladeanschluss in Ihren Zigarettenanzünder und verbinden Sie gleichzeitig zwei Geräte  mit den USB-
Ausgängen.
Die Intelligent Charge-Technologie ermöglicht es, das angeschlossene Gerät in kürzester Zeit aufzuladen.
Nach nur 30 Minuten Ladezeit beträgt das Energieniveau Ihres Gerätes bereits 50 %.
OHNE PROBLEME PARKEN
Stecken Sie das Ladegerät in den Anschluss Ihres Autos. Es verbindet sich kabellos mit der Go-Tracker-App auf Ihrem Smartphone.
Wenn Sie Ihr Auto parken, wird diese App den genauen Ort aufzeichnen, an dem Sie Ihr Fahrzeug verlassen haben. Auf diese
Weise können Sie, sobald Sie von der Arbeit, von einem Konzert oder von einem Abend im Kino oder Theater zurück sind, einfach
mit Ihrem Mobiltelefon den genauen Punkt finden, an dem Sie geparkt haben.
IMMER ZU IHRER VERFÜGUNG
Dieses Ladegerät mit doppelter Funktion ist ein einzigartiges Produkt. Tragen Sie es immer bei sich, um Ihre Geräte zu betreiben
und schnell und einfach Ihr Auto zu finden.
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Ladegerät 3.1 A
Kabellos
Unterstützung der Go-Tracker-App fürs Parken
Zwei USB-Eingänge 1 A und 2.1 A
Art der Ladung: Schnell
Ladezustand des Geräts nach 30 Minuten: 50% *
Status-LED
* Zeiten sind ungefähre Werte und hängen vom aufzuladenden Gerät ab.
Autoladegerät mit Parkfunktion
SKU: TECR2USB31AFTAG
Technische Daten
LED: Status
Eingang: 12/24 VDC
Ausgang: 5VDC - 3.1A
Stecker: 2 x USB
Steckertyp: Zigarettenanzünder/die 12 V-Steckdose
Technologie: Intelligente Ladefunktion, Wireless
USB-Ausgang: 3.1 Max
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 12Vcc
EAN: 8018417254697
SKU: TECR2USB31AFTAG
Gewicht: 20 g
Batterie-Kapazität: 3100 mAh
Erbrachte Höchstleistung: 15 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 45 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 213 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 99 g
Breite Inner: 200 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 445 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 600 g
Breite Master: 200 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 305 mm
Gewicht Master: 5800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it